2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.12.2018

                             № 2878
г. Слободской Кировской области

О внесении изменения в постановление администрации

города Слободского от 28.08.2013 № 176
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Слободского от 28.08.2013 №176 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ на территории муниципального образования «город Слободской» (в редакции постановлений администрации города Слободского от 09.01.2014 № 2, от 16.10.2017 № 2083, от 07.03.2018                  № 460) изменение следующего содержания:

В пункте 4.1 раздела 4 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования «город Слободской» вместо слов «в соответствии с пунктом 6» читать «в соответствии с пунктом 5».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского Щекурину Н.Г.
3. Организационному отделу администрации города разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Слободского.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.
Глава города Слободского

 И.В. Желвакова